“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 070/23

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que através do Departamento competente, seja providenciado a troca

do bebedouro de água existente no Centro Cultural Governador Mário

Covas, o qual encontra-se deteriorado.

JUSTIFICATIVA:

  Fui procurado por vários munícipes que frequentam

e participam de eventos no nosso Centro Cultural, que compreende

também a Biblioteca Municipal, solicitando essa providência que é de

extrema importância e que irá em muito beneficiar nossa população.

   Sala das Sessões, 18 de agosto de 2023.

Amadeu Aparecido Lourenço

Vereador